PAGE
2

                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                    к административному регламенту                  предоставления муниципальной услуги
                             «Предоставление муниципального
имущества в аренду или безвозмездное
пользование без проведения торгов»
	ОБРАЗЕЦ
заявление на получение Муниципальной услуги

	        Главе муниципального

	        образования Темрюкский район
        И.Н.Василевскому

	Заявление

Прошу Вас предоставить в безвозмездное пользование (аренду) Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школе «Виктория муниципального образования Темрюкский район помещение спортивного зала, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район, расположенного в здании, находящемся в оперативном управлении, на балансе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 24 муниципального образования Темрюкский район по адресу: Темрюкский район, пос. Гаркуша, ул. Мицкого, д. 1 а (литер Б), для использования по назначению в соответствии с уставными видами деятельности учреждения, сроком на пять лет.

Директор МБОУ ДОД

ДЮСШ «Виктория»
        (Ф.И.О.)                                       (подпись)                                     Т.Н.Чуйкина
                                                                  М.П.

Первый заместитель

главы муниципального образования

Темрюкский район                                                                             А.Б.Музыченко